Control de qualitat 351,52 € 

Gestió de residus 1.250,00 € 

Seguretat i salut 850,00 € 

Pressupost d’Execució Material, PEM 120.292,76 € 

Els preus de les partides inclouen les despeses directes i indirectes. 

El pressupost d’execució material és de 120.292,76 € (cent vint mil dos cents noranta-dos 
euros amb setanta-sis cèntims). 

PRESSUPOST DE LICITACIÓ IVA EXCLÒS 

PEM 120.292,76 € 

Despeses generals (13%) 15.638,06 € 

Benefici industrial (6%) 7.217,57 € 

Pressupost de licitació (IVA exclòs) 143.148,39 € 

PRESSUPOST DEL CONTRACTE (IVA INCLÒS):